ZARZADZENIE NR 62/18
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 5 Lipca 2018 .

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 0 samorzadzie gmin-
nym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i 1000) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62 i 1000), zarzgdzam co
nastepuje:

§ 1 Wprowadza sie zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wediug
podziatu wyszczegolnionego w zatgcznikach Nr 1i 2.

8§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.

BURMI

Grz



Dochody budzetu na 2018 rok

Dziat Rozdziat Paragraf

Tresé

Dochody biezace

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005

0920 Woplywy z pozostatych odsetek

750 Administracja publiczna

75023 .
powiatu)
0970 Wptywy z réznych dochodéw

75095 Pozostata dziatalno$¢

Dotacje celowe w ramach programéw

finansowanych z udziatem $rodkéw

europejskich oraz $rodkéw, o ktérych mowa w
2007 art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy,

lub ptatnosci w ramach budzetu Srodkéw

europejskich, z wytgczeniem dochodéw

klasyfikowanych w paragrafie 205

Dotacje celowe w ramach programoéw

finansowanych z udziatem $rodkéw

europejskich oraz srodkéw, o ktérych mowa w
2058 art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

ptatnosci w ramach budzetu $rodkéw

europejskich, realizowanych przez jednostki

samorzadu terytorialnego

Dochody od oséb prawnych, od oséb

756 fizycznych i od innych jednostek

nleposiadajgcych osobowos$ci prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem

75601 fizycznych

Whptywy z podatku od dziatalnosci

0350 gospodarczej oséb fizycznych, optacanego w

formie karty podatkowej

Wplywy z podatku rolnego, podatku
le$nego, podatku od spadk6w i darowizn,
podatku od czynnosci cywilnoprawnych
oraz podatkéw i optat lokalnych od oséb

75616

fizycznych
0640

0910 tytutu podatkéw i optat

Wplywy z innych optat stanowigcych

75618 dochodyjednostek samorzadu

terytorialnego na podstawie ustaw

Whplywy z innych lokalnych optat pobieranych
0490 przez jednostki samorzadu terytorialnego na

podstawie odrebnych ustaw

Gospodarka gruntamii nieruchomos$ciami

Urzedy gmin (miasti miast na prawach

Wplywy z podatku dochodowego od oséb

Whptywy z tytutu kosztéw egzekucyjnych,
optaty komorniczej i kosztéw upomnien
Whplywy z odsetek od nieterminowych wptat z

Rodzaj

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Plan przed
zmiang

1128 131,57
97,00

97,00

97,00
24 855,57

237,00

237,00
24 618,57

24 618,57

0,00

1 088 365,00

25 383,00

25 383,00

5 566,00

3 352,00

2 214,00

39 439,00

39 439,00

Zalgcznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 62/18
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 5 lipca 2018 r.

Zwiekszenia

89 770,57
160,00

160,00

160,00
24 664,57

46,00

46,00
24 618,57

24 618,57

59 140,00

3 113,00

3 113,00

612,00

401,00

211,00

40,00

40,00

Zmniejszenia

25 424,57
0,00

0,00

24 618,57

0,00

24 618,57

24 618,57

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan po zmianie

1217 379,14
257,00

257,00

257,00
24 901,57

283,00

283,00
24 618,57

0,00

24 618,57

1 147 505,00

28 496,00

28 496,00

S178,00

3 753,00

2 425,00

39 479,00

39 479,00



801

900

600

75621

80104

90095

60016

0020

0950

0970

2330

6630

Udziaty gmin w podatkach stanowigcych
dochdéd budzetu panstwa

Whptywy z podatku dochodowego od os6b

Wiasne
prawnych
Os$wiata i wychowanie
Przedszkola
W . .
plywy z tytuh{ kar i odszkodowan Wiasne
wynikajgcych z umow
Whptywy z réznych dochodéw Wiasne
Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska
Pozostata dziatalno$¢
Dotacje celowe otrzymane od samorzadu
wojewddztwa na zadania biezace realizowane
. S, A . Wiasne
na podstawie porozumien (uméw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego
Dochody majatkowe
Transport itgcznosé
Drogi publiczne gminne
Dotacje celowe otrzymane z samorzadu
wojewoddztwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie Wiasne

porozumien (umoéw) miedzy jednostkami
samorzadu terytorialnego

OGOLEM DOCHODY

'/ 017 977,00

1017 977,00

14 814,00
14 814,00

0,00
14 814,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

1128 131.57

55 375,00

55 375,00

806,00
806,00

806,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

50 000,00
50 000,00
50 000,00

50 000,00

139 770.57

0,00

806,00
806,00

806,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

25 424.57

burmi

Grze

1073 352,00

1073 352,00

14 814,00
14 814,00

806,00
14 008,00
5 000,00

5 000,00

5 000,00

50 000,00
50 000,00
50 000,00

50 000,00

1267 379.14



Wydatki budzetu na 2018 rok

Dziat

400

600

700

900

b-1

Rozdziat

40002

60016

70001

90001

90015

90095

92195

Paragraf

6210

4270

6050

6210

6050

6050

4210
4300

4170
4210
4300
4430

Tres$é Rodzaj

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie
elektryczna, gaz i wode

Dostarczanie wody

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztéw realizacji

. . P . Wiasne
inwestycji i zakupow inwestycyjnych

samorzadowych zaktadéw budzetowych

Transport itagcznos¢

Drogi publiczne gminne

Zakup ustug remontowych Wiasnhe

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych Wiasne

Gospodarka mieszkaniowa

Zaktady gospodarki mieszkaniowej
Dotacje celowe z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztéw realizacji
inwestycji i zakupéw inwestycyjnych
samorzadowych zaktadéw budzetowych

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska
Gospodarka $ciekowa i ochrona wéd

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych Wiasne
Os$wietlenie ulic, placéw i drog
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych Wiasne

Pozostata dziatalnos$¢
Zakup materiatéw i wyposazenia Wiasnhe

Zakup ustug pozostatych Wiasne

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostata dziatalnos$¢

Wynagrodzenia bezosobowe Wiasne
Zakup materiatéw i wyposazenia Wiasne
Zakup ustug pozostatych Wiasnhe
Rézne optaty i sktadki Wiasne

OGOLEM WYDATKI

Plan przed
zmiang

350 000,00

350 000,00

350 000,00

2 509 946,00
2509 946,00
530 435,00

1979 511,00

6 126,00
6 126,00

6 126,00

631 731,00
347 000,00
347 000,00
55 000,00
55 000,00

229 731,00
22 100,00
207 631,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
3 497 803.00

Zalgcznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 62/18
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 5 lipca 2018 .

Zwiekszenia Zmniejszenia Pla.n p.o
zmianie
0,00 70 000,00 280 000,00
0,00 70 000,00 280 000,00
70 000,00 280 000,00
182 177,00 0,00 2 692 123,00
182 177,00 0,00 2692 123,00
20 000,00 550 435,00
162 177,00 2 141 688,00
40 000,00 0,00 46 126,00
40 000,00 0,00 46 126,00
40 000,00 46 126,00
1013 250,00 0,00 1 644 981,00
969 000,00 0,00 1316 000,00
969 000,00 1316 000,00
38 000,00 0,00 93 000,00
38 000,00 93 000,00
6 250,00 0,00 235 981,00
3 000,00 25 100,00
3 250,00 210 881,00
51 000,00 0,00 51 000,00
51 000,00 0,00 51 000,00
7 200,00 7 200,00
956,00 956,00
41 344,00 41 344,00
1 500,00 1 500,00
1286 427.00 70 000.00 4 714 230.00

BURMI

Grze,



